
“Derfor, hellige søsken, dere som har del i det
himmelske kall, rett sinnet mot vår bekjennelses
Apostel og Øversteprest, Kristus Jesus” Heb.3:1

“ La oss uten å vakle holde fast ved bekjennelsen av
vårt håp, for Han som ga løftet, er trofast.”

Heb.10:23

Når jeg var ny på min vandring med Herren og
jeg møtte problemer og vanskeligheter i livets
omstendigheter brukte jeg ofte å få dette rådet av
folk rundt meg. Du må se på Jesus. Det var jo ett
veldig godt råd, men min respons var, jeg rettet
mitt sinn på Jesus og forventet at han skulle gjøre
noe. Men ingen fortalte meg hvordan jeg skulle
rette mitt sinn mot ham. Som troende har vi blitt
tilgitt vår synd og ført inn i ett rett forhold til ham.
Vi er blitt rettferdiggjorde og står nå i Guds favør
og velsignelse i Kristus gjennom Gud store nåde.
Ingen kan forandre det, Jesus har fikset det og vi
har fått alt som en gave. Vi er og har alt i vår nye
identitet i Kristus. Å rette vårt sinn eller å se på
Jesus er å se på hans fullbrakte verk og
respondere med tro. Vi tok imot Jesus gjennom
å tro i våre hjerter og bekjenne oss til Jesus som
vår frelser og Herre. Nå kan vi feste blikket på hva
Jesus har gitt oss gjennom sin nåde og
respondere på livets omstendighet og
utfordringer gjennom tro. Bekjenne oss til vår
seier og hva vi har i ham, ikke hva vi skal bli eller
få. Vi må ydmyke oss og rette blikket på Jesus og
tro og bekjenne oss til hvem vi er og hva vi har i
Ham som nye skapelser. Så la oss vende våre
øyne på Jesus og ting og omstendigheter i
denne verden blir dimme, i lyset av Han herlighet
og nåde.

Oppdatering av misjons arbeidet:
Vi vil ønske alle våre misjons venner en velsignet
Jule høytid og ett godt og framgangsrikt nytt år.

Jesus kom til denne verden med gode
nyheter til alle folk og nasjoner. Dette er
vårt stor oppdrag å formidle de gode
nyheter om Jesus til en ellers mørk verden.
Evangeliet er fortsatt Guds kraft til frelse for
hver den som tror. Vi vil ta denne
muligheten til å takke deg som har stått
med oss i bønn og støttet misjons arbeidet
dette året. Må Herren velsigne deg for din
kjærlighet og generøsitet. Det har vert ett år
med mange forandringer i vårt liv og
tjeneste med mange nye ting å relatere til
på grunn av flytting av familie base til
Norge. Tjenesten og hva vi gjør er mye det
samme men med Norge som vårt
utgangspunkt og Singapore fortsatt som
base i Asia. Det er god å tenke på at Jesus
er med og han er det trygge fundamentet i
våre liv. Han er den gode hyrden og
tilsynsmannen for vår sjel. Vi kan senke
skuldrene og finne hvile og trygghet i ham
i en usikker og utrygg verden.

I skrivende stund er jeg nå i Singapore.
Kom nettopp fra 3 intensive uker i India og
Nepal. Neste uke drar jeg noen dager til
Filippinene for vekkelse møter og ett pastor
og leder seminar i Luzon. Etter det drar jeg
en uke til Vietnam. Vi vil feire julen sammen
med familien her i Singapore og drar
sammen tilbake til Norge til nyttår. Jeg vil
dele i dette nyhetsbrevet hva som har hent
fra August. Fra August til Oktober reise vi
rundt i menigheter i Norge og hadde møter
i 7 menigheter.Vi også fortsetter å
undervise pastorer og ledere i Orissa  India
gjennom internett. Vi bringer sammen
pastorer fra ett område og forsørger med
mat og reise kostnader siden de fleste
kommer fra fattige områder. Vi bruke zoom
appen og underviser gjennom stor skjerm.
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Dette har vert veldig effektivt og vi får god
respons fra undervisningen. Vi har hatt to
seminarer, ett med 100 deltakere og ett med
120 pastorer og ledere som deltok. I Vietnam
har vi hatt 3 zoom møter hvor vi hadde deltakere
fra mange steder i Vietnam. I August preket jeg
også for en stor forsamling av mennesker i
Pakistan gjennom stor skjerm og vi ble fortalt at
682 gave respons til evangeliet. Vi har gjennom
denne tiden også  støttet økonomisk lokale
tjenester for ulike programmer i Nepal og Nord
øst India. I Nepal har 632 pastorer og ledere fått
trening av vårt lokal team og mange har blitt
frelst og 4 nye hus menigheter og 2 nye kirker
har blitt startet det siste 6 månene.
I slutten av Oktober og November kunne jeg
endelig reise til India og Nepal. Vi startet med 3
herlige møter i Aenon Church i Hyderabad,
India. Vi hadde også en dag Pastor og Leder
seminar med 250 pastorer og ledere som
deltok. Alle møtene var laddet med Guds
nærhet, frihet og glede. Etter Hyderabad tok jeg
flyet til Nord Øst India til en grenseby ved foten
av Himalayas mellom statene Assam og
Arunachal Pradesh. Hvor vi hadde 3 fulle dager
undervisning og trening med 70 pastorer og
bibel skole elever fra Himalayan Bible Institute
som vi også støtter regelbundet økonomisk. Vi
forsørget deltakerne med mat og opphald for 3
dager og hjalp også med reisekostnader for de
fleste tilreisende pastorer fra statene i Nord Øst
. Det var fantastisk bra og diplomer ble gitt for
fullført ledertrening. Etter det hadde vi 3
vekkelse møter i Likabali Baptist City Church
hvor mange tok imot evangeliet og ble fylde av
Den hellig Ånd og vi hadde også vitnesbyrd av
helbredelser.
Etter India reise jeg til Nepal fra Kolkata. Vi
hadde 9 dager pakket med møte program med
pastor Luke i Magani Ministry som vi
samarbeider med. Vårt første seminar hadde vi
for pastorer og ledere fra Chitwan distrikt. Vi
hjalp noen pastorer med kost og losji og mat til
120 deltakerne som kom til seminaret. Mange
pastorer var motløse av alle problemene
gjennom covid pandemien, men vi kunne se
ansiktene lyste opp under seminaret når vi
underviste om Guds nåde og vi kunne alle
merke ett sterkt Guds nærvær av glede og frihet.
Det neste seminaret på programmet var i
fjellområdene hvor vi måtte gå noen km til fots til
Dhamili Church hvor troende kom fra fjell

landsbyene i nærheten. Der var også 15 lokale
pastorer som deltok og en av de vitnet etter
seminaret at nå har vi fått oppgradert vår
forståelse av hva Jesus har gjort for oss og der
var stor takknemlighet og glede.
Etter dette hadde vi vekkelsesmøte i Shanti
Church. Dette var den første plassen vi hadde
seminar for noen år tilbake når vi kom til Nepal.
Vi hjalp også med å bygge ett nytt kirkebygg
der. Det var fantastisk å se hvordan
forvandlingen og modenheten som har skjedd
med folket der. Guds kraft virkelig berørte folket
og mange ble helbredet og berørte av Guds
kraft og noen ble satt fri. Dagen etter tok jeg
med ett team og kjørte 5 timer gjennom jungel
med fare for å møte ville elefanter og krysset
elver ned til grensen av India.
Vi hadde møte for 300 som kom til vårt møte i
området, ett veldig fattig område. Vi bad for
frelse og for de syke. Vi spanderte også ett
måltid til de som kom etter møte.
Vårt siste møte program var å se og besøke en
fjell landsby kirke. Folket hadde ventet på oss i
lang tid når vi først kom fram gjennom å kjøre
rickshaw på humpete og ødelagte veier i mange
km. Den siste biten måtte vi gå også krysse en
stor henge bro. Vi hadde felleskap og møte og
ett måltid til sammen og det begynte å bli mørkt
før vi startet hjemreisen. Det er ikke trykt å dra i
området etter mørket på grunn av tiger i
området. Når vi var på hjemveien møtte vi på en
tiger og jeg må si at min puls økte ganske kraftig
ved møtet med tigeren. Men heldigvis valgte
han å gå inn i skogen. Misjons arbeidet i Nepal
vokser mye, så stå med oss og be og støtte oss
økonomisk så vi kan fortsette å bygge
menigheten i Nepal.
Shalom fra dine medarbeidere Øyvind og Sherry
Du kan følge oss på sosiale media og min
private Facebook side. www.revivalmision.org

Underviser på zoom





Bli en partner med Revival Mission Europe I dag. Vi har
fantastiske muligheter og åpne dører for å utbre Evangeliet. Vi behøver partnere som kan
stå med oss i bønn og økonomisk støtte. Vi vil satse som aldri før i Asia sammen med våre
kontakter der og samtidig er både Norge og Europa ett stort misjons felt.
Bli en medarbeider med Revival Mission Europe I dag og bli med på å nå mennesker med
de gode nyheter, trene og utruste pastorer og ledere, og å støtte lokale tjenester og
menigheter med ulike prosjekter for å hjelpe dem til å bli effektive i sitt arbeid. Ta gjerne
kontakt med oss og vi kan sende deg mer informasjon om tjenesten og besvare spørsmål.
Om du har noe du ønsker oss å be sammen med deg om, så send ditt bønnebegjær til oss
eller ring oss.

. Takk for at du står med oss i dine bønner og din økonomiske støtte.
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